
ご退出に伴うお願い

　長らくご入居いただきましてありがとうございました。 
　ご退室につきまして何点かお願いがございましてご連絡申し上げます。 

記

①粗大ゴミについて (普通ゴミも含む )
　粗大ゴミは清掃局に事前申請が必要です。 ( 回収まで数週間要します。) 
　退居日までに必ず粗大ゴミの処分をお願い致します。 
　室内・室外に放置された場合は、残置物処分として別途費用が発生します。

　また、可燃ごみ・不燃ごみ・ペッボトルや缶ゴミは、指定された曜日までに必ず
　処分をお願い致します。

②公共料金・インターネット接続などの停止連絡について
　ご使用の水道、電気、ガス、インターネット等の使用停止のご連絡をお願い致します。 
　また、新聞や定期購読されている物も使用停止や住所変更の手続きをお願い致します。 

③火災保険料の解約について
　ご契約時、更新時にお住まいの火災保険にご加入頂いていることと思いますので、契約
　した不動産会社に連絡し、火災保険の解約手続きをお願い致します。

④住所変更の手続きについて
　退室後に郵便物が届くことがありますので、必ず郵便局へ転居届を申請して下さい。 
　インターネットでも受け付け可能です。宜しくお願い致します。

⑤立ち合いについて
　原則として退室時の立会いは行いません。立会いを希望させる場合はご連絡下さい。 

⑥鍵の返却について
　鍵は、同封致しましたビニール袋に入れ、返信用封筒にてご返送願います。 
　尚、立会い希望の場合は、 立会い日に回収させて頂きます。

⑦敷金のご精算について
　ご精算につきましては、誠に勝手ながら事務処理上、中１ヶ月の期間を頂戴しております。 
　早期にご精算できるよう努力しておりますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

　以上、末筆ながら貴殿の新しい門出を心よりお祝い申し上げます。

(株 ) 自由が丘ホームサービス
東京都目黒区自由が丘 3-10-20
TEL.03(3723)4800 8:30～17:30（日・祝 休）  


